

بهره برداری از ۲۳ پروژه راه و شهرسازی گیلان در دهه مبارک فجر



مدیرکل راه و شهرسازی گیلان گفت: همزمان با دهه مبارک فجر ۲۳ پروژه در حوزه راه و شهرسازی گیلان به بهره برداری می رسد.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گیلان، ماکان پدرام مدیرکل راه و شهرسازی گیلان با بیان اینکه بالغ بر ۵۹۷ میلیارد و ۴۹۴ میلیون ریال برای اجرای این طرح ها هزینه شده است، گفت: بهسازی و آسفالت ۳۰۷ کیلومتر از راه های روستایی، احداث ۶ دستگاه پل ارتباطی در مناطق روستایی و بهره برداری از ۷۸۵ واحد مسکن مهر از جمله این طرح هاست. وی با اشاره به افتتاح ۷۸۵ واحد مسکن مهر در استان گیلان گفت: این پروژه ها با هزینه ای بالغ بر ۵۴۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرهای رشت، آستارا، فومن و تالش به صورت تعاونی و سه جانبه به بهره برداری می رسد. پدرام با اشاره به اهمیت احداث و بهسازی راه های روستایی در استان، خاطر نشان کرد: در گیلان به دلیل شرایط طبیعی و جغرافیایی و به طبع تنوع فرآورده های کشاورزی، مسئله راه های مناسب روستایی به منظور حمل و نقل هرچه سریعتر، آسانتر و در عین حال ارزانتر فرآورده ها به بازار مصرف، یکی از اصلی ترین دغدغه های ذهنی مسئولین استان است، بطوریکه طی سالهای اخیر بهسازی و آسفالت راه های روستایی استان رشد قابل ملاحظه ای داشته و از سطح میانگین کشوری نیز فراتر رفته است. وی شاخص آسفالت راه های روستایی استان را بالغ بر ۵۶۷/۸۶ عنوان کرد و گفت: طول کل راه های روستایی استان گیلان ۹۲۴۸ کیلومتر است که برخوردار است. مدیرکل راه و شهرسازی گیلان با بیان اینکه تاثیر راه ها و جاده های ارتباطی به عنوان شریان های حیاتی در فرایند توسعه هر منطقه بسیار حائز اهمیت است، تصریح کرد: جاده ها و راه های مواصلاتی به عنوان شریان های حیاتی نقش تعیین کننده ای در توسعه همه جانبه به ویژه توسعه اقتصادی و مرادوات تجاری و... دارند و این موضوع به ویژه در استان گیلان به عنوان استانی توریست پذیر از اهمیت ویژه ای برخوردارند.

طرح نوسازی شبکه توزیع آب شهر آبدان از طریق تبصره های اعتباری قانونی، ماده ۱۱ قانون بودجه و مشارکت مردم اجرا شد



مدیرآبفای شهرستان دیر با بیان اینکه اجرای طرح توسعه شبکه توزیع آب در اولویت است افزود: در اجرای طرح توسعه شبکه توزیع آب همکاری و مشارکت شهرداری و شورای اسلامی ستودنی است. وی با بیان اینکه طرح نوسازی شبکه توزیع آب با همکاری و مشارکت اداره بهره برداری آب و فاضلاب آبدان انجام شده با تشریح اجرای طرح نوسازی شبکه توزیع آب در شهر آبدان خاطرنشان کرد: ۳۰۰ متر شبکه توزیع آب آبدان با همکاری و مشارکت شهرداری و شورای شهر آبدان نوسازی شد. مدیرآبفای شهرستان دیر بیان کرد: در اجرای طرح نوسازی شبکه توزیع آب شهر آبدان یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال هزینه شده است.

مدیرعامل فولاد خوزستان:

تحریم ها تاثیری در تولید نداشته است

علی محمدی مدیرعامل فولاد خوزستان در بازدید از نمایشگاه کتاب خوزستان با اشاره به تامین بیش از ۸۰ درصد مواد اولیه از داخل کشور، گفت: تحریم ها تاثیری در تولید این شرکت نداشته و گلوگاه تحریم را تبدیل به فرصت کردیم؛ اما در بحث صادرات در بعضی حوزه ها با مشکل مواجه هستیم.



شرکت فولاد خوزستان در حوزه صادرات مطابق با برنامه های خود موفق عمل کرده و طرح های توسعه ای را نیز به خوبی پیش برده است

به خصوص دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان منعقد شده که در بخش بومی سازی قطعات و حمایت از پروژه ها و پایان نامه های دانشجویی منطق با حوزه فولاد و تقویت ارتباط صنعت با دانشگاه بسیار تاثیرگذار است. وی اقدامات شرکت فولاد خوزستان را در حوزه مسئولیت های اجتماعی مثبت دانست و اظهار داشت: تفکر خدمت رسانی به مردم در این شرکت نهادینه شده و بسیاری از کارکنان این شرکت در گروه های جهادی ثبت نام کرده اند. مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان با بیان اینکه قرارگاه محرومیت زدایی شهدای فولاد در سه حوزه بهداشت و درمان، فرهنگ و عمرانی تشکیل شده و در این سه شاخه کارکنان فولاد فعالیت خوبی دارند، تاکید داشت: بیش از یک هزار دانش آموز در مناطق محروم در زمینه تامین البسه و نوشت افزار از سوی این شرکت مورد حمایت قرار گرفته اند.

نیازمند کمک باشند حضور فعال خواهد داشت. مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان در پایان سخنان خود با اشاره به اینکه شرکت فولاد خوزستان بزرگترین عرضه کننده شمش فولاد و دومین قطب تولید فولاد خام در کشور و یکی از بنگاه های پیشروی اقتصادی در عرصه های ملی و منطقه ای صنعت فولاد است، افزود: طی ۳۰ سال تلاش کارکنان و متخصصان زبردست این صنعت، فولاد خوزستان طرح های توسعه خود را در فاز اول تا ۴/۲ و در فاز دوم تا ۲/۳ میلیون تن و هم اکنون بالای سه میلیون و ۸۰۰ هزار تن محقق ساخته و در پایان فاز چهارم توسعه، ظرفیت تولید این شرکت به ۲/۵ میلیون تن در سال خواهد رسید و این نوید را به مردم عزیز استان می دهیم در کنار تولید پایدار و اشتغال زایی برای جوانان، در حوزه مسئولیت های اجتماعی و کمک رسانی به مردم نیز از هیچ تلاشی دریغ نمیایم.

کسب مقام نایب قهرمانی توسط ورزشکار کرمانی در مسابقات دو اتلون قهرمانی بانوان کشور



مسابقات دو اتلون قهرمانی بانوان کشور به میزبانی اصفهان در شهرک مسکونی هوانیروز برگزار شد. در این مسابقات ۴۷ ورزشکار از ۱۳ استان، در دو رده سنی ۱۶ سال به بالا و زیر ۱۶ سال و در مسافت اسپرینت شامل ۲/۵ کیلومتر دو، ۴۰ کیلومتر دوچرخه و ۱۲۵۰ متر دو به رقابت پرداختند که در قسمت انفرادی اسماء بیگ زاده از تیم تری اتلون استان کرمان پس از ورزشکاری از اصفهان در جایگاه دوم قرار گرفت. مراسم اهدای جوایز و اختتامیه این مسابقات با حضور گودرزی رئیس، دکتر حمیدی دبیر، خانم فتح الهی نایب رئیس فدراسیون، امیر سرتیپ قاسمی فرمانده پایگاه چهارم هوانیروز و شرفا رئیس هیئت استان برگزار شد.

۱۰ کیلومتر شبکه توزیع آب شهرستان کنگان نوسازی شد

سرپرست آبفای شهرستان کنگان با تاکید بر توجه به طرح های آبرسانی به ویژه توسعه و نوسازی شبکه توزیع آب اظهار داشت: در این راستا در ۲ سال گذشته ۱۰ کیلومتر شبکه توزیع آب در شهرهای شهرستان کنگان توسعه و نوسازی شده که نقش مهمی در تحقق مطالبات مردم در توزیع مطلوب آب در نقاط مختلف کنگان داشته است. وی با بیان اینکه این طرح ها از طریق تبصره های اعتباری قانونی و ماده ۱۱ قانون بودجه و مشارکت های مردمی انجام شده است افزود: از مجموع ۱۰ کیلومتر نوسازی و توسعه شبکه توزیع آب کنگان ۷/۵ کیلومتر در شهر کنگان و ۲/۵ کیلومتر در بتک و ۲۰۰ متر در شهر سیراف انجام شده است. سرپرست آبفای کنگان با اشاره به نوسازی انشعاب آب در شهر کنگان بیان کرد: در این مدت ۱۵۰ فقره انشعاب در شهرهای کنگان نوسازی شده است و ظرفیت و آگذاری ۵۰۰ فقره انشعاب آب فراهم شده است. وی با اشاره به اینکه در مدت یاد شده ۲۱۰ کننتور میوب خانگی نوسازی شده است گفت: حضور مشارکت مردم شهرستان کنگان در نوسازی ۴ کیلومتر شبکه توزیع آب شهرستان کنگان جای قدرندانی دارد.

بازدید رئیس شورای شهر و تعدادی از مدیران شهرداری لاهیجان از پارک بانوان و پروژه های شهرداری

جواد نجار تمیزکار رئیس شورای اسلامی شهر لاهیجان به همراه قائم مقام شهردار لاهیجان، معاون خدمات شهری و حراست شهرداری، از پارک بانوان لاهیجان بازدید نمودند. این بازدید پیرو نشست تعدادی از مشاوران بانوان ادارات لاهیجان با رئیس شورای شهر در خصوص توجه بیشتر مدیران شهرستان به امور بانوان صورت گرفت. جواد نجار تمیزکار در حاشیه این بازدید، گفت: اعضای شورای اسلامی شهر شهردار لاهیجان به دنبال ایجاد رفاه و آسایش شهروندان هستند و هدف ما این است تا با تلاش، حضور مستمر و پیگیری های مداوم خدماتی در خور شأن شهروندان فهیم لاهیجان ارائه دهیم. در این بازدید تعدادی از بانوان حاضر در پارک ضمن قدرداری از اعضای شورای شهر، زحمات شهردار و پرسنل زحمات شهرداری به بیان مشکلات و خواسته های خود پرداختند. سپس رئیس شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری از تعدادی از پروژه های در حال اجرای شهرداری بازدید نمودند.

۴۰۰ هزار تن محصولات کشاورزی در تبریز تولید می شود

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز:



شهرستان تبریز است که از این تعداد ۲۲ هزار بهره بردار کشاورزی هستند. وی افزود: شهرستان تبریز از نظر استقرار واحدهای مرغداری سبزی و صیفی جات در منطقه حکم آباد داشت که اکنون ۵۰۰ هکتار از آن باقی مانده و برای حفظ این اراضی تلاش می کنیم.

تبریز - فلاح: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز با بیان اینکه ۴۰۰ هزار تن محصولات کشاورزی در این شهرستان تولید می شود گفت: از این مقدار ۲۰۰ هزار تن سهم فرآوری محصولات کشاورزی است. فرامرز افشانی اظهار کرد: ۱۴۴ هزار نفر جمعیت روستایی

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد

پایش مصارف گاز ادارات آذربایجان شرقی آغاز شد

تبریز - فلاح: شرکت گاز استان آذربایجان شرقی طرح پایش مصارف گاز ادارات و سازمان ها را آغاز کرد. مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی با اعلام این خبر گفت: این طرح در راستای اجرایی کردن بخشنامه معاون اول رئیس جمهوری که وزارتخانه ها، سازمان ها، موسسه ها و شرکت های دولتی، نهادهای انقلاب اسلامی، نیروهای مسلح و استانداری ها را ملزم به رعایت مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی کرده، در حال انجام است. سپیدرضا رهنمای توحیدی افزود: در این پایش، مهم ترین عوامل مورد بررسی معاینه فنی، عملکرد صحیح موتورخانه ها و وسایل گازسوز، رعایت دمای رفاه (۱۸-۲۱) درجه در فضای داخلی می باشد. وی با اشاره به اینکه کارشناسان شرکت گاز در حین بازدیدهای ادواری نسبت به تکمیل چک لیست مصرف انرژی اقدام می کنند، تصریح کرد: بر اساس این چک لیست تکمیلی، مشاوره و پیشنهادات اجرایی در راستای مدیریت مصرف ارائه می گردد. توحیدی با بیان این که همپایر در مدیریت مصرف گاز، ضرورت استمرار جریان گاز طبیعی در مدار مصرف است، توضیح داد: متأسفانه مصرف گاز در کشور در مقایسه با مصارف جهانی رقم بالایی است که این موضوع علاوه بر هزینه های اقتصادی منجر به هدررفت سرمایه های ملی می گردد لذا از تمامی هم استانی ها درخواست می شود با رعایت نکات ساده ای مانند رعایت دمای رفاه (۱۸ تا ۲۱ درجه)، استفاده از لباس های گرم و خاموش کردن وسایل گازسوز غیرضروری، همپای این شرکت در توزیع گاز در اقصی نقاط استان باشند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل:

آغاز بهره برداری از ۴۳ طرح تولیدی با اشتغالزایی ۸۰۰ نفر در دهه فجر

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل، خلیل نیکشاد که برنامه های سازمانی و شهرستانها را در طول ایام الله دهه مبارک فجر تشریح می کرد با اعلام این خبر افزود: به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی تعداد ۴۳ طرح بخش کشاورزی با اشتغالزایی تعداد ۲۶۶ نفر به صورت مستقیم و ۵۲۳ نفر به صورت غیر مستقیم به بهره برداری خواهد رسید این مقام مسئول افزود: پروژه های قابل افتتاح در ایام الله دهه فجر شامل ۱۰ پروژه در زیر بخش آب و خاک ۲ طرح در زیر بخش باغبانی و ۱۵ طرح مربوط به تولیدات دامی و ۴ طرح مربوط به تولیدات زراعی و ۹ طرح مرتبط به صنایع تبدیلی و تکمیلی و کسب کارهای نوین و تعداد ۳ طرح مربوط به شیلات و آبریزان می شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان در ادامه سخنان خود افزود: میزان اعتبارات هزینه شده بخش خصوصی برای تعداد ۴۳ طرح جمعا به مبلغ ۵۰۱۸۶۵ میلیون ریال و بخش دولتی ۱۵۸۷ میلیون ریال و اعتبارات بانکی ۹۶۰۶۱ میلیون ریال می باشد و در ادامه سخنان خود افزود: از جمله طرح های خاص و مهمی که در این ایام به بهره برداری خواهد رسید می توان به طرح های انبار داری و نگهداری مواد غذایی در دمای صفر درجه در اردبیل، تولید انواع پنیر، تولید انواع محصولات گلخانه ای، پرورش گاو شیری، کشتارگاه گوزل سیمرغ و پروراندی بره و طرح های متعدد آبیاری تحت فشار و پرورش ماهیان سردآبی و... اشاره کرد.

